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Nowe głośNiki koNfereNcyjNe desoNo™ poprawiają jakość dźwięku 
i stylistykę sali koNfereNcyjNej

Rodzina głośników łączy nowe wzmacniacze PoE+ z prostotą instalacji, znakomitymi właściwościami 
akustycznymi i przemyślanym wzornictwem przemysłowym

Wypełniając swoje zobowiązanie dostarczania niezwykłych doznań dźwiękowych dla wszystkich sal 
konferencyjnych, firma Biamp na wystawie ISE 2019 (stoisko 3-B120) przedstawi swoją nową linię głośników 
konferencyjnych desono™ wyposażoną w opcjonalny wzmacniacz typu backpack AMP-450BP. Zapewni ona 
integratorom najlepszy w swojej klasie dźwięk i jednocześnie najłatwiejszą instalację. Głośniki konferencyjne 
desono C-IC6 wyróżniają się przydatnymi funkcjami użytkowymi takimi jak połączenia niewymagające 
zakończeń terminatorami i przy wykorzystaniu standardowych przewodów sygnałowych typu skrętka 
(category cables), łatwym w montażu odłączalnym grillem magnetycznym, czy też właściwościami 
akustycznymi dopasowanymi w celu zapewnienia znakomitej reprodukcji głosu, co sprawia, że są one idealnie 
dostosowane do użycia w pomieszczeniach konferencyjnych.

„Będąc liderem branży systemów konferencyjnych wiemy, jak rozwijać zintegrowane rozwiązania 
konferencyjne, od mikrofonów i procesorów po wzmacniacze PoE + oraz technologię Bluetooth® 
strumieniowego przesyłania dźwięku”, powiedział Joe Andrulis, wiceprezes ds. rozwoju korporacyjnego 
w firmie Biamp. „To zupełnie naturalne dla nas, że opracowujemy głośniki dedykowane do użycia podczas 
spotkań konferencyjnych, które zapewniają niezwykłą jakość dźwięku oraz prostą i niezawodną instalację w 
tych ważnych miejscach. Nasi klienci mogą być pewni, że jakość Biamp będzie na całej ścieżce sygnału audio.”

Uzupełnieniem głośników desono może być opcjonalny wzmacniacz PoE+ AMP-450BP, który można 
bezproblemowo zamontować w tylnej części głośnika – eliminując konieczność prowadzenia wielu 
przewodów z racka. Każdy wzmacniacz typu backpack może zasilać do siedmiu dodatkowych głośników 
desono za pośrednictwem kabla sygnałowego typu skrętka, tworząc w 100% instalację bez użycia terminatora 
i umożliwiając ekipie montażowej przygotowanie całej sufitowej instalacji dźwiękowej w sali konferencyjnej.

Zapewniająca instalację najprostszą z możliwych, rodzina głośników desono wyposażona jest w dwa porty RJ-
45 do łączenia łańcuchowego (daisy chain) oraz standardowe 4-pinowe złącze typu Euroblock, które zapewnia 
dodatkową elastyczność dla projektów wykorzystujących tradycyjne okablowanie głośników. Wzmacniacz 
AMP-450BP został zaprojektowany tak, aby zapewnić wiele opcji montażu i może być umieszczony z tyłu 
głośnika, zamontowany na ścianie lub przymocowany do mostka Biamp stelaża sufitu podwieszanego.

Połączenie rozwiązania firmy Biamp braku użycia terminatorów, eleganckiego wzornictwa przemysłowego, 
zaawansowanej technologii Beamtracking™ i integracji całej ścieżki sygnału audio – od mikrofonu do głośnika 
sprawia, że sale konferencyjne z systemem Tesira brzmią lepiej i wyglądają lepiej, a sam system jest łatwiejszy 
do zainstalowania niż jakikolwiek inny. Dodanie potężnego narzędzia do zarządzania SageVue® sprawia, że 
monitorowanie i zarządzanie wdrożonymi systemami jest dla menedżerów technologii procesem przyjaznym 
i wygodnym.

Nowa rodzina głośników konferencyjnych desono oraz wzmacniacz AMP-450BP będą dostępne w sprzedaży 
w drugim kwartale 2019 roku. Dodatkowe informacje o pełnej ofercie produktów Biamp są dostępne na stronie 
www.biamp.com.

http://www.biamp.com/
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Nowe głośNiki podwieszaNe Biamp desoNo™ zapewNiają otwartym 
iNstalacjom sufitowym wyjątkowy dźwięk i styl 

Podczas wystawy ISE 2019 firma Biamp (stoisko 3-B120) przedstawi dwa modele głośników P6 oraz P6-SM ze 
swojej nowej rodziny desono™, które są przewidziane do montażu podwieszanego. Są to idealne konstrukcje 
do użycia w sklepach, restauracjach, kasynach oraz w praktycznie wszystkich innych zastosowaniach, w których 
wymagane jest zapewnienie muzyki pierwszego planu lub tła, a także funkcji przywoływania. W połączeniu 
z nowymi wzmacniaczami Tesira® serii 1200, te nowe modele oferują integratorom systemów najlepszy 
w swojej klasie dźwięk oraz najłatwiejszy sposób montażu. Współpraca z nowym innowacyjnym systemem 
Biamp Crowd Mics™ zaangażowania publiczności w wydarzenie sprawia, że te nowe głośniki pozwalają 
skutecznie uaktywnić wszystkich jego uczestników, umożliwiając prowadzącym inicjować ciekawą dyskusję 
i prowadzić prawdziwie zaangażowane wydarzenie.

„Modele przeznaczone do podwieszania z naszej nowej rodziny głośników desono są połączeniem 
legendarnych doświadczeń firmy Biamp w zakresie dźwięku oraz wyjątkowej dbałości o aspekty związane 
ze wzornictwem przemysłowym. To wszystko sprawia, że możemy zaproponować produkty stanowiące 
niespotykaną kombinację znakomitego dźwięku oraz wspaniałego wyglądu,” powiedział Joe Andrulis, 
wiceprezes ds. rozwoju korporacyjnego w firmie Biamp. „Teraz obiekty posiadające rozwiązania z otwartym 
sufitem oraz swobodnym planem zagospodarowania powierzchni – takie jak sklepy detaliczne, sale 
wykładowe, obiekty sakralne, aby wymienić tylko kilka z nich – mogą cieszyć się dźwiękiem o doskonałej 
jakości, który znakomicie uzupełnia i akcentuje stylistykę wnętrza.”

Zaprojektowana w celu umożliwienia zastosowania w bardzo szerokiej gamie instalacji, seria głośników 
podwieszanych desono jest sterowana mechanicznie, zapewniając ekonomiczny sposób optymalnego 
rozmieszczenia głośników przy zapewnieniu obszaru pokrycia dźwiękiem tam, gdzie jest on najbardziej 
potrzebny. Oba modele głośników posiadają wewnętrzny transformator 70 V / 100 V z obejściem 16 omów, 
co daje projektantom fantastyczną elastyczność ich zastosowania. W połączeniu z nowym wzmacniaczem 
Biamp AMP-450BP można skorzystać z rozwiązania, które nie wymaga użycia terminatorów, dzięki czemu 
instalatorzy mogą zaoszczędzić sporo czasu i pieniędzy.

Oferta Biamp dla większych przestrzeni łączy elastyczną architekturę sieciową, uproszczone funkcje 
instalacyjne oraz unikatową, zintegrowaną platformę audio i wideo. Te rozwiązania pozwalają stworzyć 
niezrównany zestaw narzędzi dla projektantów i instalatorów, który jest łatwo monitorowany i zarządzany przy 
wykorzystaniu potężnej aplikacji SageVue™ monitorowania i zarządzania pracą urządzeń.

Nowe głośniki podwieszane z serii desono będą w sprzedaży w trzecim kwartale 2019 roku. Dodatkowe 
informacje o pełnej ofercie produktów Biamp są dostępne na stronie www.biamp.com.

http://www.biamp.com/

